ITEM MATERIAL DESCRIÇÃO MARCA/MODELO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

65

Removedor de
grude

(embalagem de
240 ml)

Removedor de adesivos
e resı́duos de colas e
lacres para utilização
nas urnas eletrônicas.
Embalagem de 240 ml.

QUIMATIC UNIDADE 200 R$ 45,89
R$ 

9.178,00

VALOR	GLOBAL:	R$		9.178,00	(nove	mil	e	cento	e	setenta	e	oito	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a
Cim de veriCicar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)